
 

 

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 

Tel.: (11) 40156212 | Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: secgabinete@tuiuti.sp.gov.br 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
 

 

PEDRO DONIZETTI DE GODOY, Prefeito do Município de Tuiuti - SP, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições contidas na Lei 

Federal nº 14.133/2021, HOMOLOGA todos os trabalhos realizados nos autos do 

Processo de Licitação nº 848/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS 

Nº 027/2024, cujo objeto foi adjudicado e homologado à empresa relacionada abaixo: 

 

- Para a licitante DANIEL GIRALDI, inscrita no CNPJ sob o nº 11.025.225/0001-19, os itens 

conforme seguem: 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. 
UNIDADE 

DE MEDIDA 
MARCA 

VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

01 

ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM 

GÁS, ENVASADA EM 

EMBALAGEM PLÁSTICA 

ESPECÍFICA PARA PRODUTO, 

GARRAFÃO RETORNÁVEL DE 20 

LITROS 

1.100 
GALÃO/ 

UNIDADE 

LEGÍTIMA/FONTE 

VERÔNICA DE 

SERRA NEGRA 

R$ 14,91 
R$ 

16.401,00 

 

Valor total da Ata: R$ 16.401,00 (dezesseis mil quatrocentos e um reais). 

 

 

 

Tuiuti-SP, 16 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

PEDRO DONIZETTI DE GODOY  

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 16/outubro/2024. 

http://Tel.:%20(11

		2024-10-16T15:48:55-0300
	PEDRO DONIZETTI DE GODOY:10035855827




